
РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 19 березня 2024 року № 34

Про внесення змін до показників 
місцевого бюджету Радехівської міської 
територіальної громади на 2024 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись ст.28 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи пункт 14 рішення 
сесії Радехівської міської ради «Про місцевий бюджет Радехівської міської 
територіальної громади на 2024 рік», виконком Радехівської міської ради

В И Р І Ш И В  :

1. Збільшити обсяг доходів місцевого бюджету Радехівської міської 
територіальної громади на 2024 рік на суму 224 980 (двісті двадцять чотири тисячі 
дев’ятсот вісімдесят) гривень за рахунок міжбюджетних трансфертів відповідно до 
розпоряджень Львівської обласної військової адміністрації від 29.02.2024 р. 
№ 156/0/5-24 ВА та від 06.03.2024 р. № 168/0/5-24 ВА «Про внесення змін до 
показників обласного бюджету Львівської області на 2024 рік», згідно з додатком 1 
до цього рішення.

2. Збільшити обсяг видатків місцевого бюджету на 2024 рік на суму 
224 980 (двісті двадцять чотири тисячі дев’ятсот вісімдесят) гривень за головними 
розпорядниками коштів згідно з додатком 2 до цього рішення.

3. Внести зміни до міжбюджетних трансфертів на 2024 рік згідно з 
додатком 3 до цього рішення.

4. Фінансовому відділу Радехівської міської ради внести відповідні зміни 
до показників бюджету Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік з 
наступним затвердженням на сесії міської ради.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Володимира Шевчука.



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету від 19 
березня 2024 року №34 " Про внесення 
змін до показників місцевого бюджету 
Радехівської міської територіальної 
громади на 2024 рік"

ЗМІНИ ДО ДОХОДІВ 
місцевого бюджету на 2024 рік

1354000000
(код бюджету)________________ ____________ ____________ _____________________ (грн)

Код Найменування згідно з Класифікацією 
доходів бюджету Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

І 2 3 4 5 6
40000000 Офіційні трансферти 224 980,00 141 000,00 83 980,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 224 980,00 141 000,00 83 980,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів 
іншим місцевим бюджетам 224 980,00 141 000,00 83 980,00 0,00

41051700

Субвенція з місцевого бюджету за 
рахунок залишку коштів субвенції на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами, що 
утворився на початок бюджетного 
періоду

61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 163 980,00 80 000,00 83 980,00 0,00

X Разом доходів 224 980,00 141 000,00 83 980,00 0,00

Керуюча справами виконавчого комітету 1 Ірина ЛАХ



(
Додаток 2
до рішення виконавчого комітету від 19 
березня 2024 року № 34 " Про внесення 
змін до показників місцевого бюджету 
Радехівської міської територіальної 
громади на 2024 рік"

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ 
видатків місцевого бюджету на 2024 рік

1354000000
(гри.)

К о д

П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц і  

ї в и д а т к ів  

т а

к р е д и т у в а н

н я

м іс ц е в о г о

б ю д ж е т у

К о д

Т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц і  

і в и д а т к ів  

т а

к р е д и т у в а н

ня

м іс ц е в о г о

б ю д ж е т у

К о д

Ф у н к ц іо н а л

ь н о ї

к л а с и ф ік а ц і  

ї  в и д а т к ів  

т а

к р е д и т у в а н  

н я  б ю д ж е т у

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого

б і Л  П Ж Є Т У

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки

споживання

з них

видатки
розвитку усього

утому числі 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата

праці

комуналь
ні

послуги
та

енергоно
с і ї

оплата
праці

комуналь
ні

послуги
та

енергоно
сії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Радехівська міська рада 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

0118110 8110 0320

Заходи із запобігання та 
ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

0600000
Відділ організації 
діяльності закладів освіти 
Радехівської міської ради

61 000,00 61 000,00 50 000,00 0,00 0,00 83 980,00 0,00 83 980,00 0,00 0,00 0,00 144 980,00

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 980,00 0,00 83 980,00 0,00 0,00 0,00 83 980,00

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок 
залишку коштів за 
субвенцією з державного 
бюджету місцевим 
бюджетам на надання 
державної підтримки особам 
з особливими освітніми 
плтпебям и  мя кінець

61 000,00 61 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00

X X X УСЬОГО 141 000,00 141 000,00 50 000,00 д ш 0,00 83 980,00 0,00 83 980,00 0,00 0,00 0,00 224 980,00

Керуюча справами виконавчого комітету Ірина ЛАХ



Додаток З
до рішення виконавчого 
комітету від 19 березня 2024 
року № 34 " Про внесення 
змін до показників місцевого 
бюджету Радехівської міської 
територіальної громади на 
2024 рік"

ЗМІНИ до Міжбюджетних трансфертів на 2024 рік
1354000000 

(код бюджету)
1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

(грн)
Код класифікації 

доходів бюджету / 
Код бюджету

Найменування трансферту / найменування бюджету - 
надавача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41051700

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку 
коштів субвенції на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами, що утворився 
на початок бюджетного періоду

61 000,00

1310000000 Обласний бюджет Львівської області

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету ( субвенція 3 

обласного бюджету на реалізацію Комплексної програми 
“Безпечна Львівщина” на 2021-2025 роки)

80 000,00

1310000000 Обласний бюджет Львівської області
II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

41053900

Інші субвенції з місцевого бюджету ( субвенція 3 
обласного бюджету для реалізації проекту часткового 

забезпечення витрат для організації гарячого харчування 
учнів 1-4 класів закладів загальної середньої освіти)

83 980,00

1310000000 Обласний бюджет Львівської області
X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 224 980,00

X загальний фонд 141 000,00

X спеціальний фонд 83 980,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
ІШ і)

Код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 
бюджету / Код бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту / найменування 
бюджету - отримувача міжбюджетного 

трансферту
Усього

1 2 3 4
/. Трансферти із загального фонду бюджету

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 0,00

X загальний фонд 0,00

X спеціальний фонд 0,00

Керуюча справами виконавчого комітету Ірина ЛАХ


